1. СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
1.
1. ОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ

1. РЕШЕНИЕ
1.
1. 5 февраля 2021 года                                                                                            №3
1. ст. Кавказская

О подведении итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в частном секторе»
в Кавказском сельском поселении Кавказского района

	Во исполнение решения Совета муниципального образования Кавказский район от 24 февраля 2011 года №396 «О проведении районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления муниципального образования Кавказский район», решения Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 19 января 2018 года №1 «О проведении конкурсов на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в многоквартирном доме», «Лучший орган территориального общественного самоуправления в частном секторе», «Индивидуальное домовладение образцового содержания» в Кавказском сельском поселении Кавказского района» рассмотрев и обсудив результаты деятельности органов территориального общественного самоуправления Кавказского сельского поселения Кавказского района, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
	1.Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в частном секторе» в Кавказском сельском поселении Кавказского района орган территориального общественного самоуправления № 5, председатель Шашко Вера Алексеевна.
	2. Администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района направить данное решение и характеристику, отражающую деятельность органа территориального общественного самоуправления в Совет муниципального образования Кавказский район.
	3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава Кавказского сельского
поселения Кавказского района                                                            О.Г.Мясищева

Председатель Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                             Г.А.Кухно